
 

 

UCHWAŁA NR XXII/160/2016 

RADY GMINY TOMICE 

z dnia 23 grudnia 2016 roku 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6k. ust.1 pkt 1, ust. 

2, ust. 2a pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2016 r poz. 250, z późn. zm.) Rada Gminy Tomice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w oparciu o liczbę mieszkańców 

zamieszkujących daną nieruchomość. 

2. Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby 

mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 2. 

§ 2. Ustala się miesięczną  stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości: 

1) 6,00 zł od mieszkańca, jeżeli odpady są w sposób selektywny zbierane i odbierane; 

2) 13,00 zł od mieszkańca, jeżeli odpady nie są w sposób selektywny zbierane i odbierane. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice. 

§ 4. Tracą moc: 

1) uchwała nr XIX/152/2012 Rady Gminy Tomice z dnia 23 listopada 2012 r. w sprawie wyboru metody 

ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Tomice (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2012 r. poz. 6523); 

2) uchwała Nr XXI/181/2013 Rady Gminy Tomice  z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie ustalenia miesięcznej 

stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Tomice (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2013 r. poz. 1095). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zygmunt Szymczak 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8039


		2016-12-30T09:26:53+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




